
019163 Evidenční číslo 14353/1 1

DODATEK C. 11

ke Smlouvě č. 724.42-548/03,400 291/03 (evid. č. 14353) 
o zajištění a poskytování služeb spojených s provozem stavby

Skladovacích kapacit na ropu v k. ú. Klobouky u Brna

CEPRO, a.s.
se sídlem: 
zastoupená:

IČ:
DIČ: 
zapsaná:
bankovní spojenu 
jako dodavatel (dále jen „dodavatel44)

Dělnická 12, ě. p. 213, Holešovice, 170 00 Praha 7 
Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a 
Ing. Františkem Todtem, členem představenstva 
60193531 
CZ60193531
v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341 
Komerční banka a.s. Praha, č. ú. 11902931/0100

MND a.s. 
se sídlem: 
zastoupená:
IČ:
DIČ DPH
zapsaná:
bankovní spojení:

Hodonín, Úprková 807/6, PSČ 69501

28483006
CZ699003312
v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6209 
Komerční banka a.s. Hodonín, č. ú. 2104671/0100

jako odběratel (dále jen „odběratel44)

uzavřeli mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku následující
dodatek ě. 11

ke Smlouvě o zajištění a poskytování služeb spojených s provozem stavby 
Skladovacích kapacit na ropu v k. ú. Klobouky u Brna

I.
1.1 Dne 26. 9. 2003 uzavřeli dodavatel a právní předchůdce odběratele - společnost Moravské naftové 

doly, a.s.. Úprková 807/6, 695 30 Hodonín, IČ 46346333, zapsané v obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v Brně, sp. zn. В 724 - Smlouvu o zajištění a poskytování služeb spojených 
s provozem stavby Skladovacích kapacit na ropu vk. ú. Klobouky u Brna, čísla smlouvy 
odběratele viz záhlaví a následně pak byla smlouvě změněna dodatky: dodatek č. 1 (evid. číslo 
20157) ze dne 28. 1. 2008, dodatek č. 2 (evid. č. 22831) ze dne 23. 2. 2009, dodatek č. 3 (evid. č. 
14353/3) ze dne 22. 9. 2011, dodatek č. 4 (evid. č, 14353/4.) ze dne 14. 7. 2014, dodatek č. 5 
(evid. č. 14353/5.) ze dne 14. 7. 2015, dodatek č.6 (evid. č. 14353/6) ze dne 26.9.2016, dodatek 
č.7 (evid. č. 14353/7) ze dne 29. 6. 2017, dodatek č.8 (evid.č. 14353/8) ze dne 27. 8. 2018, 
dodatek č.9 (evid.č. 14353/9) ze dne 12. 8. 2019 a dodatek č.10 (evid.č.14353/10) ze dne 13. 8. 
2020 (dále jen „Smlouva44).

1

019163



1.2 Na základě dohody smluvních stran v souladu se zněním odst. 12 článku 2 v části II. Smlouvy, 
se mění jednotlivá ujednání Smlouvy v části III. smlouvy. Smluvní strany provádějí současně 
dílčí aktualizaci některých údajů ve smlouvě.

1.3 Na základě ujednání smluvních stran se tedy jednotlivá ustanovení Smlouvy mění tak, jak je 
specifikováno ve čl. II. tohoto dodatku ke Smlouvě.

II.
2.1. V části III. se v jednotlivých dílech A až E mění cena za služby (tabulky vč. jejich 

komentáře) takto:

2.1.1. V části III. Díl A Služby související dodávkou elektrické energie, článek 1. Odstavec 
6. nově zní: „Cena za služby související s dodávkou elektrické energie zařízeními PC 3 
v souladu s touto smlouvou činí dle kalkulace 96 153,- Kč za rok. Úhrada bude prováděna 
formou měsíčních splátek ve výši 8 012,- Kč na základě faktur vystavených dodavatelem 
a splatných vždy do 14 dnů ode dne doručení faktury odběrateli. К ceně bude připočtena 
DPH v platné výši.“

2.1.2. V části III. díl A, ČI. 2 odst. 2 nově zní: „Odběratel se zavazuje určit dobu čerpání a 
natékání v souladu s harmonogramy a diagramy a podmínkami sjednanými pro odběr 
elektrické energie v platné smlouvě uzavřené mezi dodavatelem a odběratelem o 
umožnění odběru resp. postupování dodávek elektřiny a přefakturaci její ceny při 
respektování podmínek dodavatele elektřiny a jejího distributora.44

2.1.3. V části III. Díl В Služby zabezpečení požární ochrany, článek 3, bod d) odstavec nově 
zní takto: „Cena za ostatní služby ve vztahující se к zajištění služeb dle tohoto dílu 
smlouvy podle kalkulace činí 814 234,- Kč za rok.
Úhrada ceny za ostatní služby vztahující se к zajištění služeb dle tohoto dílu smlouvy 
bude prováděna formou měsíčních splátek ve výši 67 853,- Kč na základě faktur 
vystavených dodavatelem a splatných vždy do 14 dnů ode dne doručení faktury 
odběrateli. К ceně bude připočtena DPH v platné výši.

2.1.4. V ěásti III. Díl C Chemická čistírna odpadních vod, článek 2 nově zní takto:
Cena za služby související s provozem CHČOV podle kalkulace činí 360407,- Kč za rok. 
Úhrada ceny za služby CHČOV bude prováděna formou měsíčních splátek ve výši 30 
033,- Kč na základě faktur vystavených dodavatelem a splatných vždy do 14 dnů ode dne 
doručení faktury odběrateli. К ceně bude připočtena DPH v platné výši.

2.1.5. V části III. Díl D Služby zabezpečení ostrahy, článek 2, bod c) nově zní takto:
„Cena za ostatní služby související se střežením činí dle kalkulace 79 917,- Kč za rok. 
Úhrada ceny za ostatní služby související se střežením bude prováděna formou měsíčních 
splátek ve výši 6 659,- Kč na základě faktur vystavených dodavatelem a splatných vždy 
do 14 dnů ode dne doručení faktury odběrateli. К ceně bude připočtena DPH v platné 
výši.

2.1.6. V ěásti III. Díl E Služby ostatní, článek 2, odstavec 1 odstavec nově zní takto:
„Cena za ostatní služby související s kontrolou a údržbou technologických zařízení činí 
dle kalkulace 247 068,- Kč za rok.
Úhrada ceny za ostatní služby související se střežením bude prováděna formou měsíčních 
splátek ve výši 20 589,- Kč na základě faktur vystavených dodavatelem a splatných vždy

Evidenční číslo 14353/11

2



do 14 dnů ode dne doručení faktury odběrateli. К ceně bude připočtena DPH v platné 
výši.

Evidenční číslo 14353/11

2.1.7. Část. IV čl. 4 odst. 1 nově zní:
„1. Dodavatel pověřuje к zastupování při jednání v rámci této smlouvy: 

2.2. Ostatní části smlouvy, nedotčené tímto dodatkem č. 11. zůstávají v platnosti beze změn.

III.

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho uzavření, nestánoví-li obecně 
závazný právní předpis jinak. Dnem uzavření je den, který je uveden u podpisů smluvních stran, 
je-li takto označeno více dní, má se za to, že dnem uzavření je den pozdější. Smluvní strany 
vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti dodatku se dohodly, že poskytnou-li si s odkazem na 
dodatek od okamžiku 1.1. 2021 do okamžiku účinnosti jakékoliv vzájemné plnění odpovídající 
předmětu tohoto dodatku, pak se na toto plnění uplatní podmínky, zejména práva a povinnosti 
smluvních stran, stanovené dodatkem. Toto ujednání se vztahuje výlučně na plnění poskytnuté s 
výslovným odkazem na tento dodatek ke smlouvě a/nebo, je-li bez jakýchkoliv pochybností 
zřejmé, že je takové plnění poskytováno smluvní stranou na základě tohoto dodatku.

3.2. Pro případ, že tento dodatek a s ním i smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb. (o registru smluv), smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění smlouvy včetně 
dodatků (dále jen ,,smlouva“) v registru smluv zajistí dodavatel v souladu se zákonem o registru 
smluv. V případě, že smlouva nebude v registru smluv ze strany dodavatele uveřejněna ve lhůtě 
a ve formátu dle zákona o registru smluv, odběratel vyzve písemně dodavatele emailovou 
zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Dodavatel se tímto vzdává 
možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit smlouvu v registru 
smluv či již uveřejněnou smlouvu opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy 
smlouvy v registru smluv ze strany odběratele, může dodavatel požadovat po odběrateli 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč, která je splatná do 15 dnů ode dne doručení 
výzvy к jejímu zaplacení odběrateli. Odběratel svým podpisem této smlouvy souhlasí s 
uveřejněním smlouvy v plném rozsahu po anonymizaci údajů, které dle názoru dodavatele 
naplňují zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění.

3.3. Dodavatel pro účely plnění této smlouvy, případně pro účely ochrany oprávněných zájmů 
dodavatele zpracovává osobní údaje zástupců/zaměstnanců odběratele. Bližší informace o tomto 
zpracování včetně práv odběratele jako subjektu údajů jsou uveřejněny na www.ceproas.cz v 
sekci Ochrana osobních údajů.

3.4. Tento dodatek č. 11 ke Smlouvě je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 
po dvou vyhotoveních.

mailto:ceproas@ceproas.cz
http://www.ceproas.cz


Evidenční číslo 14353/11

3.5. Tento dodatek č. 11 nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Uveřejnění dodatku se řídí ujednáním smlouvy ve znění 
předchozího dodatku č. 10. Smluvní strany sjednávají, že pravidla sjednaná v tomto dodatku ke 
smlouvě použití počínaje dnem 1. 1. 2021 do uveřejnění tohoto dodatku podle podmínek 
sjednaných ve smlouvě, kterým je podmíněna jeho účinnost

3.6. prohlašuje, že její zmocnění ze dne 28.1.2021 jí opravňuje 
к podpisu této smlouvy a je toto zmocnění ku dni podpisu této smlouvy platné a nebylo 
zmocnitelem odvoláno.

3.7. Nedílnou součástí každého vyhotovení tohoto dodatku č. 11 smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1: kopie plné moci ze dne 28.1.2021 pro zástupce odběratele RNDr. Janu 
Hamršmídovou
Příloha č. 2: Seznam majetku: služby spojené s dodávkou elektrické energie
Příloha č. 3: Seznam majetku: služby spojené s požární ochranou
Příloha č. 4: Seznam majetku: služby spojené s CHČOV
Příloha č. 5: Seznam majetku: služby spojené s ostrahou
Příloha č. 6: Kalkulační vzorec: služby spojené s dodávkou elektrické energie
Příloha č. 7: Kalkulační vzorec: služby spojené s požární ochranou
Příloha č. 8: Kalkulační vzorec: služby spojené s CHČOV
Příloha č. 9: Kalkulační vzorec: služby spojené s ostrahou
Příloha č. 10: Kalkulační vzorec: služby související s kontr. a údržbou technologických zařízení 
Příloha č. 11: Kopie faktury: oprava ČOV_EVHfiltr__DD: 20100376, Kč bez DPH: 581.100,- 
Příloha č. 12: Kopie faktury: montáž šoupat_DD: 20200021, Kč bez DPH: 99.900,- 
Příloha č. 13: Kopie faktury: pěnidlo Moussol F-15: 202010255, Kč bez DPH: 1,975.000,-

V Praze dne 2 4-00- 2021

Dodavatel Odběratel jg Qg 7^1
ČEPRO, a.s. MND a.s.

Mgr. Jan Duspěva 
předseda představenstva

Ml® a.s.
Úprková 807/6,
695 01 Hodonín, CZ 
IČ 98483006 
OÍČ: CZ699003312

4




























